
Scandic IC ApS

CVR-nr.: 40235582

Marsvænget 116
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2023

Tien Thong Ngnyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scandic IC ApS
Marsvænget 116
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: thongtiennguyen@gmail.com
CVR-nr.: 40235582
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsoverskud på 51.127 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		135.012	7.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.782	
Andre driftsomkostninger		-19.643	-20.416
Resultat af ordinær primær drift		77.587	-13.102
Øvrige finansielle omkostninger		-17.771	-411
Ordinært resultat før skat		59.816	-13.513
Skat af årets resultat		-8.689	0
Årets resultat		51.127	-13.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.127	
I alt		51.127	-13.513

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.536.478	1.568.780
Materielle anlægsaktiver i alt		1.536.478	1.568.780
Anlægsaktiver i alt		1.536.478	1.568.780
Andre tilgodehavender		800	
Tilgodehavender i alt		800	
Likvide beholdninger		25.674	16.703
Omsætningsaktiver i alt		26.474	16.703
AKTIVER I ALT		1.562.952	1.585.483

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		29.260	-21.867
Egenkapital i alt		69.260	18.133
Gæld til banker		286.080	900.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.240	309.850
Deposita		22.183	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.367.503	1.559.850
Gæld til banker		110.000	
Skyldig selskabsskat		8.689	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.189	7.500
Gældsforpligtelser i alt		1.493.692	1.567.350
PASSIVER I ALT		1.562.952	1.585.483

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapital			100
Forhøjelse af kapitalen i 2021			39.900
			40.000
Overført underskud			
Saldo 01.01.2022	-21.867		
Årets resultat	51.127	29.260	
		69.260	

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0